令和７年 10月吉日

岩手県内剣道道場 代表者 様

岩手県内剣道スポーツ少年団 代表者 様

山田斉心館長 福 士  忠

第１回山田斉心館幼少年剣道交流大会・高学年交流稽古会の開催について（御案内）

 時下、貴団体におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素、当道場の活動に特段の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、剣道技術の向上及び少年少女剣士相互の交流を目的に、標記大会及び稽古

会を別添実施要項により開催する運びとなりました。

 ご多用のことと存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１ 日  時 令和７年 12月 14日（日）８時 20分開場

２ 会  場

交流大会（小学４年生以下）：山田町立山田中学校体育館（下閉伊郡山田町織笠 14-32-1）

交流稽古会（高学年）：山田町立山田小学校体育館（下閉伊郡山田町織笠 14-1-1）

３ 日程

＜交流大会＞

 午前：錬成試合（勝ち上がり負け下がり方式による練習試合）

 午後：部門別個人戦トーナメント戦

＜交流稽古会＞

 午前：基本練習、相互稽古（正午終了予定）

４ 交流大会部門 次の部門で個人戦を実施します

① 小学１年生以下の部   ② 小学２年生男子の部   ③ 小学２年生女子の部

④ 小学３年生男子の部   ⑤ 小学３年生女子の部   ⑥ 小学４年生男子の部

⑦ 小学４年生女子の部

※参加者数が少ない場合は、部門を統合する場合があります。

５ 申込方法 別添実施要項に従ってお手続き下さい。

担当

山田斉心館 監督 花﨑 和博

TEL：090-2604-9754

e-mail yamada.seishinkan@gmail.com